
      

   272.   ZKO    JÍLOVÉ  U  PRAHY 
           Vás zve    na   IX.  Ročník  závodu  

  

       
 

  který se koná dne 17. 11. 2016 
 

   Kynologické cvičiště Jílové u Prahy – Na Rotlevu 

ZZO  BEZ SPECIÁLNÍCH CVIKŮ + překážková dráha (houpačka,kladina,80 cm překážka) 
   

 ZM, ZVV1 A ZVV2  BEZE STOP A BEZ STŘELBY 
  

 Kategorie ZZO a ZM se mohou zúčastnit psi s nejvyšší zkouškou  ZZO, ZM 
 Kategorie ZVV 1 se mohou zúčastnit psi s nejvyšší zkouškou  ZVV1 
 Kategorie ZVV 2 bez omezení 
  

 

 

Tři nejlepší v každé kategorii obdrží pohár a věcnou cenu 
Každý účastník obdrží diplom a věcnou cenu 
V případě rovnosti bodů bude o umístění rozhodovat bodový zisk v obraně/u kategorie ZZO přivolání, dále pak los 
Vítěz Jílovského talíře bude vybrán porotou složenou z rozhodčích a vedoucího závodu, nemusí to být vítěz na body, 
může to být pes, který zaujme svým projevem, chutí do práce, razancí zákroku… vítězem může být pes z kterékoli 
kategorie, tudíž letošní Jílovský talíř si může odnést opravdu kdokoli z vás.  
   

 

Startovné: 200,- Kč, mládežníci do 18 let 150,- Kč (platí se na místě) 
Přihlášky zasílejte na e-mail: cvicakjilove@seznam.cz , mobil: 606606164. 
 Z organizačních důvodů žádáme o poslání přihlášek do 14. 11. 2016  
Účast kupírovaných jedinců není možná. 
Háravé feny nahlásit při prezentaci pořadateli! 
Nemocní psi a feny jsou vyloučeni ze závodu. 
Protest se podává v průběhu závodu při složení kauce ve výši 200,‐ Kč, která v případě neuznání protestu propadá 
pořadateli. 
Proti výroku rozhodčího je protest nepřípustný. 
 

 

7.30 – 8.15  prezentace 
8.15 – 8,30  zahájení závodu 
Cca 16.00  vyhlášení výsledků, ukončení závodu 
 

Rozhodčí: pan Jiří Havránek a paní Jana Světlíková 
Figurant: pan Daniel Suchopar  Fig. 1. tř. 

   

     Těšíme se na Vaši účast 
 

mailto:cvicakjilove@seznam.cz

